ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

Số:           /UBND-VP

V/v góp ý Dự thảo Quyết

định ban hành Quy chế Quản

lý, vận hành và sử dụng Hệ

thống thông tin báo cáo của

tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Minh Long, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi : Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở Công văn số 1528/VP-TTHC ngày 29/9/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc góp ý dự thảo Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng, khai

thác Hệ thống thông tin báo cáo của tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu các nội dung, UBND xã Minh Long cơ bản thống nhất

với nội dung Dự thảo Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng, khai thác Hệ thống

thông tin báo cáo của tỉnh Quảng Ngãi do Văn phòng UBND tỉnh chủ trì, biên

soạn.

UBND xã Minh Long gửi Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đinh Thị Súc

		2025-10-09T16:46:04+0700

		2025-10-10T14:23:48+0700

		2025-10-10T14:23:49+0700

		2025-10-10T14:23:49+0700

		2025-10-10T14:23:50+0700